中国纺织工程学会
中纺学〔2023〕6号

关于发布《基于电商消费者体验的纺织制品
遮热透湿防晒服》中国纺织工程学会团体标准的

通知

各有关单位：

我会批准《基于电商消费者体验的纺织制品  遮热透湿防晒

服》标准为中国纺织工程学会团体标准，上述团体标准发布即实

施，现予以公布。

上述团体标准编号、名称及主要内容见附件。

附件：团体标准编号、名称及主要内容

中国纺织工程学会

2023 年 2月 1 日

2

附件

团体标准编号、名称及主要内容

标准编号 标准名称 标准主要内容

T/CTES 1054—2023

基于电商消费

者体验的纺织

制品  遮热透

湿防晒服

本文件规定了基于电商消费

者体验的纺织制品  遮热透湿防

晒服的术语和定义、使用说明、

要求、检验方法、抽样及判定规

则、包装、运输和贮存。

本文件适用于以纺织织物为

主要面料生产的遮热透湿防晒

服。

本文件不适用于年龄在36个

月及以下的婴幼儿遮热透湿防晒

服。